
Contacto

Teléfono +34 925330637
Correo Electrónico contratacion@toledo.es

Dirección Postal

Plaza del Consistorio, s/n
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERVICIOS 14/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 08:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Toledo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8nuZhBl0u8oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de los trabajos consistentes en la gestion y ejecucion de Campamento
Urbano, verano de 2024, con el lema “El arte del verano es venir al Campamento Urbano

Ejecución de los trabajos consistentes en la gestion y ejecucion de Campamento Urbano, verano de 2024, conDescripción 
el lema “El arte del verano es venir al Campamento Urbano
Valor estimado del contrato 65.702,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 65.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.719,01 EUR.

Clasificación CPV
85312110 - Servicios de cuidado diurno para niños.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: Plazo máximo ejecución o entrega: 4 meses desde la formalizacion del contrato

Lugar de ejecución
LUGAR EJECUCIÓN Julio: CEIP “CIUDAD DE NARA” Agosto; CEIP “JUAN DE PADILLA” Se desarrollara en siguientes
turnos y fechas: 1º Turno: 1 al 15 julio 2024 2º Turno: 16 al 31 Julio 2024 3º Turno: 1 al 14 agosto 2024
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato relativo a ejecución de los trabajos consistentes en la gestión
y ejecución de Campamento Urbano, verano de 2024, con el lema “El arte del
verano es venir al Campamento Urbano”, a favor de la mejor oferta,
correspondiente a la presentada por MYEVENT4U S.L. (B45853322)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8nuZhBl0u8oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 53.718 EUR.
Precio de la oferta más alta 53.718 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MYEVENT4U S.L.
NIF B45853322
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Azahar 32
(45008) Toledo España

Contacto

Teléfono +034 652401701
Correo Electrónico joseantonio.campo@ocioyaventura.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.718 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.998,78 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato relativo a ejecución de los trabajos consistentes en la gestión
y ejecución de Campamento Urbano, verano de 2024, con el lema “El arte del
verano es venir al Campamento Urbano”, a favor de la mejor oferta,
correspondiente a la presentada por MYEVENT4U S.L. (B45853322
Fecha del Acuerdo 25/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

PROCEDIMIENTO ABIERTO, CON TRAMITACIÓN ORDINARIA. SE TRATA DE SERVICIOS ESPECIALES DEL ANEXO
IV DE LA LEY 9/2017 DE CONTRATOS DEL SECTOR PÚBLICO (ARTS. 22.1.C), 135.5 Y DISPOSICIÓN ADICIONAL 36):

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0643f997-6ac7-4988-a330-ff14409860b3


Lugar

Sala de Comisiones

Dirección Postal

Plaza del Consistorio, s/n
(45071) Toledo España

SOBRE B. JUICIOS DE VALOR/ OFERTA
TECNICA

Apertura sobre oferta técnica
El día 04/06/2024 a las 09:15 horas
Fecha prevista sujeta a cambios

Lugar

Ayuntamiento de Toledo

Dirección Postal

Plaza del Consistorio nº 1
(45071) Toledo España

SOBRE C. CRITERIOS
MATEMATICOS/OFERTA ECONOMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 06/06/2024 a las 12:00 horas
Fecha prevista sujeta a cambios

Lugar

Sala de Comisiones

Dirección Postal

Plaza del Consistorio, s/n
(45071) Toledo España

APERTURA SOBRE A.
DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA

Apertura sobre oferta económica
El día 28/05/2024 a las 12:00 horas
Fecha prevista sujeta a cambios

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Complementariedad del proyecto con otros recursos y programas de la Ciudad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Equipo de trabajo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Incorporación de materiales propios para mejorar el desarrollo de las actividades
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Actividades
: OtrosSubtipo Criterio 

: 11Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 11Cantidad Máxima 

Existencia de soportes documentales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Metodología General
: OtrosSubtipo Criterio 

: 11Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 11Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ByIw2MeSZBFQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000013637311 |  2024-000703695 | Thu, 27 Jun 2024 08:41:55:185 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54627120151935559908825118523385817231 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ByIw2MeSZBFQFSeKCRun4Q%3D%3D

